询价通知书

常州市新北区龙虎塘中学（以下简称学校）对文档服务外包项目进行询价，特邀请合格投标人提交密封投标资料。
                      ：
常州市新北区龙虎塘中学的 龙虎塘中学文档服务外包项目已经有关部门批准。项目所需资金来源已落实，进入招投标程序。现就其项目邀请贵单位参加本项目的询价，现将有关事项通知如下：
一、项目名称：龙虎塘中学文档服务外包项目
二、项目概况：
（1）学校内的试卷打印、告家长书打印等业务进行服务外包。
（2）所涉及到的设备（如打印机、扫描仪等有服务单位提供）
（3）所有消耗材料、维修售后服务均有投标单位提供。
（4）有投标单位负责派工作人员（常年不得低于1名），所派工作人员需具备娴熟技能，能够胜任本职工作，服从学校的各项规章制度，按照学校的作息时间提供服务；用工需符合劳动法。
（5）学校提供办公场所及简单办公家具。
（6）按学校要求，按张数结算。
（7）服务期限为二年。
三、投标人资格要求：

1、有独立承担民事责任能力的企业法人、农村集体经济组织、农民专业合作组织或个体工商户，具有独立订立及实施能力的单位（以营业执照为准），提供有效的营业执照副本或个体工商户营业执照；
2、申报一名项目负责人
3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
4、近三年内在经营活动中没有重大违法记录。
5、有履行合同的能力；
7、本项目不接受联合体投标。
四、工作要求：
1、服务时间：周一至周五8：00--17：00；
2、预约服务（节假日或特殊情况如需文印做到2小时响应）；
3、4小时响应回复；
4、做好文印材料归档及保密工作；
5、必须遵守校财务处有关财务结算规定和常州市新北区龙虎塘中学的相关管理规定。

五、询价文件领取的时间和地点
询价文件领取时间：2018年1月 22 日至2018年 1月 24日为止的正常工作时间；
询价文件领取地点：常州市新北区星北发展大厦A座南楼401； (江苏志诚工程咨询管理有限公司)
投标人报名时需提供资料（加盖公章复印件一套）：
1、《报名申请书》一份
2、企业法人营业执照副本；
资料齐全符合要求的由江苏志诚工程咨询管理有限公司发放询价文件。领取询价文件时投标人缴纳资料费300元（现金）
六、询价文件组成
（1）营业执照副本复印件（加盖公章）；
（2）企业法定代表人身份证明文件、企业法定代表人授权委托书（详见附件1）、被委托人第二代居民身份证原件；（复印件加盖公章）
（3）投标报名申请书（详见附件2）

（4）投标报价总表（详见附件3，并附报价明细表。由于报价单位的原因导致费用增加，其责任和费用均由报价单位负责。）
七、询价文件提交

1、投标文件需提供正本一份、副本一份，文件的封面须加盖单位公章、法定代表人或委托代理人签字。

2、投标文件必须打印，各项目填写完整、准确，如实填报，并按要求签字盖章。

3、投标人应将投标文件装入封袋密封（注：封口处加盖投标人公章）、标志（注：密封袋上注明工程名称、报名企业全称并加盖报名企业公章和法定代表人印章）。
八、定标原则

最低价中标法，即在符合询价文件要求的基础上，询价小组选择符合招标需求、质量和服务相等且报价最低的投标人作为本次询价的中标单位。招标控制价：单面0.21元/张；双面0.23元/张。
九、投标人有如下情况之一者，该投标人报价无效：

（1）投标文件附有招标人不能接受的条件；

（2）投标文件所述内容和所附相关资料不真实的；

（3）投标文件未按规定的标志、密封、盖章或签字的；

（4）投标文件未按规定的格式、内容和要求编制，投标文件字迹潦草、模糊、难以辨认；

（5）投标技术参数性能不能满足招标需求的；

（6）逾期送达的投标文件的。

十、询价文件提交及评审信息
询价文件提交截止暨开标时间：2018年1月25日下午14:00
询价文件提交暨评审地点：常州市新北区龙虎塘中学
十一、联系方式
采购中心联系人：虞佩文
联系电话：13776826991
联系地址：常州市新北区龙虎塘中学龙蟠楼二楼会议室
采购人名称：：常州市新北区龙虎塘中学
招标人联系人：周卫东

联系电话：13601505078
日  期：2018年1 月22日
附件1
法定代表人资格书
单位名称：

地址：

姓名：             性别：          年龄：          职务：

系            的法定代表人。为参与        的项目，签署上述项目的报名材料、资审材料、投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

投标人：(盖章)

    日期：       年      月      日
授权委托书

本授权委托书声明：本人       （姓名）系      （投标人名称）的法定代表人，现授权委托             （单位名称）的      （姓名）为我公司代理人，参加       （招标人）的       项目的投标活动。代理人在报名、资审、开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

代理人无转委权。特此委托。

代理人：     性别：    出生日期：

单位：       部门：    职务：

投标人：（盖章）

法定代表人：（签字或盖章）

    日期：     年     月     日
附件2

投标报名申请书
常州市新北区龙虎塘中学（招标人）：

    根据贵单位龙虎塘中学文档服务外包项目询价通知书，我单位拟参与该招标项目的投标报名。特此申请。

我单位基本情况：

1、经营范围：

2、企业业绩、信誉：

3、其他说明：

（1）本企业无因违约或重大质量、安全事故而被有关部门暂停投标资格；

（2）我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果（本地企业停止一年的投标，外地企业三年内不得参与投标）；

（3）如果我单位中标，将按有关规定和招标人的要求在规定的时间内办理好相关手续。

 地址：                   邮编：

联系人：                 电话：

E-mail:
         申请单位名称（公章）

                 企业法定代表人（签字或盖章）

年    月    日
附件3

投标报价汇总表
	项目
序号
	名     称
	投 标 及 报 价 情 况
	备注

	1
	项 目 名 称
	龙虎塘中学文档服务外包项目

	2
	投 标 单 位

	3
	质     量
	合格

	4
	服务期
	二年

	5
	投标单价（元/张）
	单面

人民币（大写）：                 元

双面
人民币（大写）：                 元

	6
	备注

备注：以上报价保留两位小数点，第三位四舍五入。
投标单位（章）：

法定代表人（签字或盖章）
龙虎塘中学文档处理服务外包报价单单位：元/张
	类别
	规格
	报价
	控制价

	打印
	(单)

	0.21

	(双)

	0.23

报价单位（章）：
联系人电话

- 8 -
- 7 -